
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2021.gada 26.maijā                       Nr. 297 

               (protokols Nr.8, 35.§.) 
 

Par izmaiņām Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" amatu 

vienību sarakstā 

 

Dome izskata Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" vadītājas S. 

Rudzītes 2021.gada 30.aprīļa iesniegumu Nr.1.9./14 ar priekšlikumu par izmaiņām iestādes 

amatu vienību sarakstā. S. Rudzīte iesniegumā pamato pedagogu amatu vienību skaitu 

palielināšanu par vienu vienību, kas nepieciešams atbalsta sniegšanai bērniem ar uzvedības 

traucējumiem un saskarsmes problēmām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 18.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5 ), Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 18.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6), atklāti balsojot ar 

12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas amatu vienību sadaļā “09.100.01.09 - Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" 

- Pedagogu atlīdzība”, grozot amata vienībai “Pirmsskolas izglītības skolotājs” amatu 

vienību skaitu no “28” uz “29” ar 2021.gada 1. septembri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" 

vadītāja S. Rudzīte. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A. Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 E.Avotiņš  
 
 


